أطال الله لكم البقاء مع اكمل الصحة واتم الهناء ابني امجد على شاه وجميع الاصدقاء يقدمون الي فضيلتكم اخلص التهناني، تهنيتاتي الي الوالد الحنون والشيخ الجليل مدظله والي الأخ الاكرم انوار الحق المحترم والي جميع الاخوة والزلاء والاخ محمد شفيق وحامد الحق وفضيلة الشيخ كلرحمن المحترم وفضيلة الشيخ عبدالقيوم حقاني المحترم والأخ غفران الدين۔

والسلام شیر علی شاہ

المدینة المنورہ ۱۴۰۵ھ ۲۸ جمادى الثانيه ۱۹ مارس ۱۹۸۵م

مولانا تقی عثمانی سے ملاقات

محترم و مکرم برادر حضرت مولانا سمیع الحق صاحب متعنی اللہ بلفاۃ فی الحرمین الشریفین فی اقرب الزمن السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ، مدت مدید کے بعد آپ سے مخاطب ہو رہا ہوں روزانہ عبداللہ صاحب کیساتھ آپ کے تذکرے ہوتے ہیں اور اکثر آپ ہی موضوع سخن ہوتے ہیں مگر افسوس کہ مشاغل اور پریشانیوں کی وجہ سے آپ کو خط نہ لکھ سکا۔